
Администрация 

Толстихинского  сельсовета 

Уярского  района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 04.06.2018  г                                 с. Толстихино                                            № 24 -П 

  

О   внесении   изменений  в схему 

размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального 

образования    Толстихинский     сельсовет. 

 

        В соответствии с Федеральными законами от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 г. № 118-п   

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения 

нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления 

муниципальных образований Красноярского края», в связи с поступившим 

заявлением, руководствуясь статьей 6 Устава Толстихинского сельсовета 

Уярского района Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в схему размещения нестационарного торгового объекта  

на территории Толстихинского сельсовета согласно приложению № 1 

2. Схему  и  вносимые  в  неѐ  изменения  разместить  на  официальном  сайте  

администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su 

3. Постановление   вступает     в    силу     в     день,     следующий   за  днем его  

официального опубликования в районной газете «Вперед». 

 

 

          

 

 

             Глава  сельсовета                                                               Е.Ю. Абрамова 

 

 

 



Приложение к                                                                                                         

постановлению администрации  

Толстихинского сельсовета Уярского района  

от 04.06.2018 г. N 24-П 

 

 

№ 

п/п 

Адрес Площадь 

1 д. Новониколаевка 

ул. Горького, 22А 

20м
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


